２０２３年４月

御乗客各位

５月８日ダイヤ改正について

 毎度、弊社バスをご利用いただき、ありがとうござ

います。

 この度、原油価格の高騰、ならびにコロナ禍以降の

新しい生活様式によるバス利用者の減少に伴い、５月

８日よりダイヤ改正を実施させて頂きます。全線にお

いて系統の統合、運行本数および運行時刻の見直しが

ございます。各停留所に時刻表を掲示いたしますので、

最寄の停留所にご留意ください。

 バスをご利用の皆様方には多大なご不便をお掛けし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

○ダイヤ改正日 ２０２３年５月８日(月)予定

以上

帝産湖南交通株式会社

０７７－５６２－３０２０

０７７－５４９－１０２８

○２０２３年５月８日ダイヤ改正により

運行本数を変更する系統 (案)

 【田上営業所】

路線 系統 番号 経由

石山線

田上車庫線

アルプス登山口線

40 東急団地入口 【平日】駅発 46 便→41 便

駅着 59 便→53 便

【休日】駅発 36 便→31 便

駅着 43 便→40 便

50 石居町

140 もみじが丘

150 石居口

東レ焼野循環線 120 焼野 時間変更のみ

瀬田線

大学病院 301 瀬田公園

【平日】駅発 73 便→73 便

駅着 73 便→66 便

【休日】駅発 31 便→31 便

駅着 31 便→29 便

龍谷大学 11 瀬田公園

【平日】駅発 85 便→87 便

駅着 87 便→86 便

【休日】駅発 46 便→46 便

駅着 45 便→44 便

大津市公設市場 111 龍谷大学

【平日】駅発  8 便→ 7 便

駅着  8 便→ 5 便

【休日】駅発 13 便→12 便

駅着 13 便→ 9 便

びわ湖ﾚｽﾄﾀｳﾝ線

長寿社会福祉ｾﾝﾀｰ線

大学病院線

21 小松原 【平日】駅発 40 便→32 便

駅着 46 便→34 便

【休日】駅発 27 便→26 便

駅着 28 便→27 便

21 月の輪

301 ﾚｽﾄ・長寿ｾﾝﾀｰ

※田上営業所内の系統で系統の統合はありません。